
Ядринская территориальная избирательная комиссия

Р Е Ш Е Н И Е

09 августа 2020 года                       № 143/896

О  применении  стационарных  ящиков  для
голосования  в  период  досрочного
голосования 11 и 12 сентября 2020 года

В соответствии с пунктом 1.8 Порядка досрочного голосования избирателей,
участников  референдума  с  применением  дополнительных  форм  организации
голосования при проведении выборов,  референдумов в единый день голосования
13 сентября 2020 года, утвержденного постановлением Центральной избирательной
комиссии Российской Федерации от 24 июля 2020 года № 260/1916-7, на основании
постановления  Центральной  избирательной  комиссии  Чувашской  Республики
от  13  августа  2020  года  № 137/637-6  «О  применении  дополнительных  форм
организации  голосования  на  выборах  в  Чувашской  Республике  в  единый  день
голосования  13  сентября  2020  года» Ядринская  территориальная  избирательная
комиссия р е ш и л а:

1. Разрешить участковым избирательным комиссиям избирательных участков
№№ 2301-2341 использовать стационарные ящики для голосования при проведении
досрочного голосования 11 и 12 сентября 2020 года в помещении для голосования.

2.  Направить настоящее решение в нижестоящие участковые избирательные
комиссии Ядринского района Чувашской Республики.

Председатель Ядринской
территориальной избирательной комиссии                                    А.В. Агаков

Секретарь Ядринской
территориальной избирательной комиссии    Р.В. Ильин


	Р Е Ш Е Н И Е
	Секретарь Ядринской

